
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования «Дом детского творчества № 1» 

(МБУ ДО ДДТ № 1) 

 

 
ПРИКАЗ 

 

12.10.2023 г.                                                                                                № 124 

п. Никель 

 

 

Об утверждении наставнических пар  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества в МБУ ДО ДДТ № 1, 

утверждённым приказом МБУ ДО ДДТ № 1 от 01.03.2023 № 31 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить Сёмину Оксану Анатольевну, педагога дополнительного образования, 

наставником Гокгозовой Анастасии Олеговны, педагога дополнительного 

образования, на 2023-2024 уч.г. 

2. Назначить Ильину Анну Юрьевну, концертмейстера, и Квача Дмитрия Юрьевича, 

педагога-организатора, наставниками Коноваловой Светланы Сергеевны, 

концертмейстера, на 2023-2024 уч.г. 

3. Назначить Андреещеву Наталью Клавдиевну, педагога дополнительного 

образования, наставником Холодцова Олега Олеговича, педагога дополнительного 

образования, на 2023-2024 уч.г. 

4. Наставникам в срок до 27 октября представить на утверждение 

персонализированные программы наставничества. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Хомчак Е.Л., методиста, куратора 

реализации целевой модели наставничества в МБУ ДО ДДТ № 1. 

 

 

Основание: Протокол заседания методического совета МБУ ДО ДДТ № 1 от 

12.10.2023 № 1 «Организация наставничества в МБУ ДО ДДТ № 1».   

 

 
Директор                                                                                               Е.Н. Чернушевич 


		2024-05-14T10:17:43+0300
	правый верхний угол
	Чернушевич Елена Николаевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




